
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA

Av. Pérola Eyington, 1.800 - cep 87.540'000 - FÉrola - Pr

Fone/Fax (44) 3636-830ü --- CNPJ 81 478 133/1001-70

NOTA DE
EMPENHO

1ôVIA

Ôrsáo 17 S.M. AGR. PEC. MEIO AMB. SERV. PUBLICOS
unidade 02 Depto Obras, Serv. Púbficos e Rodoviários
Dotaçáo 15. 452.0006.2.011 .3390. 30. 00. 00 MATERTAL DE CONSUMO
DESdOITAMENIO 3390302400 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS ]MÓVE
Fonte de Recursos 00000 RecurSoS Ord.inários (Livres)

Cíedor 03103 MOREIRA & YAMAMOTO LTDA - ME
Endereço AV DONA PÉROLA BYINGTON 1158 CENTRO

Calegoria de Empenho

Comum

Conta 015 B 7

CNPJ /cPF lB -269.631 /AA]L-43

M

Fone 4436361840

Data I

Ordenador da

dg

cidade P E ROLA
VBncimento

a9 . 0r .22
Saldo Atusl

21 .948,44
Valor Total

39,00
L2,50

0 ,20
2,80

103,01
4,96
9, 00

13,50
10, 50

9,54
Z, ZÓ
6,80
1, B0
2,20

&D0

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discrimineda(a)

EncarregEdo do Serviço

e SoÍv. 1Rt

trÍ1, i.oi]]
I

:ia PR 054
Pôc. . Pstânô

Declaro(anos) parâ os devidos ffis recebi(emos) a impodância de (

) e pele qual dou(Ernos) plena e rrre,/egável quiteçâo.

RecuÍso

00000
Número do Empenho

001 357 .2027
Íipo do Empenho

Ordinário

Licitaçâo

Dispensa por Lim
Núnero SolicitÊçâo Cortrato Emissêo

l0 .12 .27
Valor OÍçado

339 .643,94
Saldo Anteíior

28.41 4,93
Valor do Empenho

566, B9
Item

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
L2
13
74

Q'.rsrt

1

2
2
1
6
1

1

1

6
6
4

2
4

EspeciÍicaçêo
Borracha de silicone.
Cola j unta motor .

Arruela fisa.
P. Frances.
Aflcate fazendeiro gedore.
Arruel-a lisa.
Chave ombinada.
Chave ombinada l-4mm.
Chave de fenda.
P. setavado.
Porca sextavada rosca grossa.
Abraçadeira s imp.Iex.
Arruefa fisa.
Arruela lisa.

VElor l.lnitário
TO

T2,
0,
I,

103,
0,
9,

13,
10,
t,
0,
l,
0,
0,

5000
s000
1000
4000
010 0
1600
0000
5000
5000
5900
3800
7000
9000
5500

tE&UÉ
Banco Credor

VALOR LIQUIDO

LJ SPrvtcrls toran
Decteramos que os E MalerLrs Foran,

assinature
T lme

Prestados

Acham-se ConÍormE, Aceito a

E Obre ExecutÊd

tritr

, que

Credrrr

Represenlada pelo ChEque no

DEte I I
e ordem drr han':o

lCo.,tu 01391

0ata f t



Recurso

00000
Núnero do Empenho

001 357 .2427
Tipo do Enpenho

Ordinário

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA

. Av. Pérola Byington, 1.80ü - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.' 
Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81 478 133Í1001-70

Número Solicftaqáo ContrBtú Emissáo

ta . 72 .21
Licitâçáo

Dispensa por Lim
Valor Orqado

339.603, 94
Saldo Anterior

28 .4t 4 ,93
Valor do Enpenho

566, 89
Velor Unitério

22,5000
6,5000
0,9000
4,0000
6,7000
9,5000
7,7000
6,7000

11,5000
39,8000
16, 0000
2, 3000

11,5000
1,7000

L§8UI

Item

15
16
l1
18
19
20
2l
22
23
24
25
26
21
2B

. LrÊrt

1
23

4

4

1

1

1

1

1

1
1
1
5
1

EspeciÍicaçáo
Barra roscada.
Mangueira de arlágua.
Porca sextavada,
Conector macho rosca.
Conexão reta macho.
Cpnexão T roscacentral.
Conexão T rosca central.
Conexão tubo T.
Engate rápido femea.
Mangueira espe i ra1.
Pistofa bico ar.
Bucha de reduÇão rosca.
Lamina serra bi metal.
TE sold 20 mm.

Banco CredoÍ
VALOR LIQUIDO

El SetviQos Foram Preslados
Declaramos que os E Materhis Foram Er regues

! Obra Execdada

Acham-se ConÍormE. AcEito e Re

assinstura
narme

DÊta

NOTA DE
EMPENHO

lavn

BL]COS
unidade 02 Depto obras, Serv. Púbficos e Rodovlárlos
Dotaqáo 15 . 4 5 2 . 0 0 0 6 . 2 .07I .3 3 9 0 . 3 0 . 0 0 . 0 0 MATERIAL DE CONSUMO
DBsdobTaneÍ]to 3390302400 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS ]MÓVE
For{e de Recursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

CTEdff 03103 MOREIRÂ & YAMAMOTO LTDA - ME
Endeíeço AV DONA PÉROLA BY]NGTON 1158 CENTRO

órsâo 17 S.M. AGR. PEC. MEIO AMB. SERV. P

CNPJ i cPF 18.269.631 /AAAL-43

Calegoria de Enpenho

Comum

C,rnta 1
Corta 01587

Fone 4 4363678 4A

Datâ I !

do

Cidade PEROLA
Vencimeúo

09.07.22
Saldo Atual

21 .908,04
Valor Total

22,50
149,50

3, 60
16, 00

6,'7 0
9,50
1,10
6,10

11, s0
?o on
16,00
2,30

J I I JV

L,7 0

ADA

Aúorizo o enpenho de(s) desFesa(s)
acime discrininada(a).

s SeÍY.

Encarregqdo do Serviço

CÚH n(ô

tlrlru

r'Rc PR 05(J07l0,6

DeclaroIanosJ para os devidos

SÍt/. RtctBo
Puldú
mos) a impodência de (

) e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitaqão.

DatÊ _/_/_ Represeriada pelo Cheque n'
Data I I

a ordem do tranco

l
+< \J

Credor



Recurso

00000
I,lúmer,r do EmFenho

001 357 .2427
TiFo do EmFenho

Ordlnário

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA - ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Eyington, 1 .800 - cep 87.540-000 - Pérola - Fr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8308 --- CNPJ 81.478.133,!ú01-70

I il1ità,1Ân

D.ispensa por Lim
Nümero Solicitsçâo Contrsto Emissêo

r4.12.27
Valor Orçado

339.643,94
Süldo Ârterior

)a a-] a c) -2.
Vülor do Empenho

566, 89
ItEm

29
30

. uÊnt

2
Especilicaçáo

JoeIho 90 sofdavel.
PeÇas serão ut i li zadas
servicos no Muni cipio
^^r I ^l r-^:^r(,r rL -L Ldçal,.

en diversos
comfo rme

LIGU§

Valor Lhitário
0,9000

Bônco Credor
148 '126 092616-1 VALOR LIQUIDO

Declaramos que os E tvlaterÉis Foram Errtr

BssinaturE
nome

Acham-se lonforme, Aceüo e ehidos

LJ 5Êtvtços torEm Prestados

Ü Obrs Execúadê

deúunh
o SeÍv.

ll

NOTA DE
EMPENHO

1U VIA

Õrsâo 17 S.M. AGR. PEC. MEIO AMB. SERV. PUBLICOS
rJnidede 02 Depto obras, serv. públicos e Rodoviários
DotEqáo 15 .452.0006.2.0'11 .3390.30.00.00 MATERTAL DE
Desdobrament'r 3390302400 MATERIAL PARA MANUTtrNÇÀO
Fonte de Recurs0s 00000 RecursoS Ordlnários (Livres)

CON S UMO
DE BENS

CÊtegori8 de EmFenho

Comum

1MÓVE Conla 01587

CrEdor 03103 MOREIRA & YAMAMOTO LTDA
EndETeço AV DONA PÉROLA BYINGTON 1158
CNPJTcPF 1B .269.631 /00A7-43 Fone 4 4363618 4A CidEdE P É ROLA

_ME
CENT RO

VencimerÍto

49.0L.22
Saldo Atual

21 .948 , A4

ANG

566 ,89
u Enrl.rEllÍru urrl5] uEspEsul5l

Deta

Munic, de
e S€ív

Eo,rêrregad,r do SErviço

$ íul ühvetra

cPr

DÊctaro(anosJ para os devidos tins, que recebi(emos) a imÉortáncia de ( qulnhentos e sessenta e seis reais
atenta e nove centavos***:"**************)epelequaldou(amos)plenseirrevegável quitação.

Represefltâd8 pelo Cheque n"
DatE I J

CRCPR 064,0 /io-6

Cred,rr

a rrrdem d0 hanco

eo

acima discriminsda(a)

lcont" 0l3gl

V,rlor Totel

1,80

I



Secretaria:

D ivisão:

DAIA 02/L2/2021

pÉnole
GOVERNO MUNICIPAL

MUNtctpAL DE AGRtcuLTURA, prcuÁnta, MEto AMBTENTE E sERvtços púBLtcos

sERVrços PúBLtcos

:ustrrrcnttva pnRa coutnmncÃo otRrta

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666/93, Art.24, lnciso ll
Devido a necessidade das peças e por não atingir o valor de licitação

li

--r-^§
Assinatura do Requerente (CARIMBO)

Ã!r:


